(1. Præcedentiarum controversias in funeralibus et processibus componere potest episcopus brevi manu, summarie, et de plano, ac sine strepitu, et figura iudicii. Sac. congregatio Conc., testibus Franc. Leone, in

secundum ordinem præscriptum in bulla Gregorii XIII, quæ quantum ad præsens hic affertur. — 45. Insuper affertur ad hoc alia consimilis constituti Urbani VIII, Confirmans decreta sac. congregationis, utpote ad mentem dictæ constitutionis Gregorii XIII. — 46. Constitutio Gregorii comprehendit etiam PP. ordin. Prædicatorum. — 47. Item comprehendit etiam monachos. — 48. Regulares conventus de recenti fundati in loco, quo adest alter ejusdem ordinis conventus, gaudent eadem præcedentia, qua gaudent fratres illius antiquioris sui ordinis conventus. — 49. Et hoc non solum, quando fratres modernioris conventus incedunt simul sub cruce antiquioris conventus, sed etiam quando incedunt soli sub propria cruce. — 50. Item regulares succedentes de recenti in conventum eis cessum ab aliis religiosis ejusdem ordinis gaudent præcedentia, qua super alios gaudebant religiosi primo ipsum inhabitantes. — 51. Religiosi diversorum conventuum ejusdem ordinis præcedunt inter se juxta anterioritatem conventuum: Minores tamen de Observantia ubique, et in omnibus gaudent præcedentia super Reformatos. — 52. Regulares conventus conatu, seu violentia Turcarum, aut hereticorum, vel hostili furore suppressi, et postea ipsa restituti, gaudent pristina præcedentia, et recuperant omnia primæva jura. — 53. Secus autem, si fuerit motu proprio Papæ suppressus, et postea ex mera gratia a S. Sede restitutus, nisi in litteris Pontificiis aliud exprimat. — 54. Regulares in processibus incedunt post confraternitates laicorum. — 55. Regulares in suburbis et territorio Romano servant præcedentiam sicut in ipsa Urbe. — 56. Clerum secularem in processibus antea debent regulares, nec cum eo possunt mistim incedere. — 57. Præcedentiam præferre non possunt regulares super parochum regularem quando inter alios parochos præcedit in processibus. — 58. Clero seculari in processibus digniorem locum cedere debent regulares, licet prior regularium deferat reliquiam: præcedentia enim debetur solis regularibus paratis. — 59. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam episcoporum, *remissive*. — 60. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam vicarii generalis, *remissive*. — 61. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam canonicorum, *remissive*. — 62. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam coadjutorum, *remissive*. — 63. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam vicarii foranei, *remissive*. — 64. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam confraternitatum, *remissive*. — 65. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam magistratum, *remissive*. — 66. Quoad ea quæ concernunt præcedentiam generatim, *remissive*. — 67. Assignatur, quibus danda sit præcedentia in disputationibus publicis. — 68. Canonici clerici, ubi præbendæ non sunt distinctæ in presbyterales, diaconales et subdiaconales, cum promoventur ad sacerdotium, non recuperant præcedentiam, quam prius cesserant canonicis presbyteris possessione posterioribus. — 69. Canonici collegiati in omnibus præcedunt parochis etiam ecclesie matricis. — 70. Quæ præcedentia debeat missionariis de Observantia pro Sanctis Locis, et aliis? *remissive*. — 71. Canonici regulares Lateran. præcedunt omnibus regularibus in processibus. — 72. Affertur dispositio Innocentii XIII, quoad præcedentiam inter clericos et laicos Reformatos, et tertii Ordinis. — 73. Alia ad rem *cum addit. ex alien. man. ad num. 96.*